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Gelderse Kampioenschappen korte baan 2018
Nijmegen, 17- - 25-11-2018

1 - zaterdag 17 november 2018 17-11-2018 - 15:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
17-11-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 5:37.62 200701690 5:30.36
50m: 36.64 36.64 150m: 1:58.35 41.38 250m: 3:22.02 42.30 350m: 4:48.14 42.56

100m: 1:16.97 40.33 200m: 2:39.72 41.37 300m: 4:05.58 43.56 400m: 5:30.36 42.22

2. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 5:33.07 200700606 5:30.81
50m: 34.72 34.72 150m: 1:57.52 42.24 250m: 3:23.35 42.59 350m: 4:49.46 42.37

100m: 1:15.28 40.56 200m: 2:40.76 43.24 300m: 4:07.09 43.74 400m: 5:30.81 41.35

3. Eva Travaille Aqua-Novio'94 5:36.24 200700858 5:35.75
100m/150m/350m*

50m: 36.86 36.86 150m: 1:59.29 42.00 250m: 3:25.47 43.00 350m: 4:53.58 43.50
100m: 1:17.29 40.43 200m: 2:42.47 43.18 300m: 4:10.08 44.61 400m: 5:35.75 42.17

4. Lyke Bellert ZVV 5:39.15 200701424 5:40.99
50m: 38.11 38.11 150m: 2:04.80 44.18 250m: 3:32.75 44.08 350m: 5:00.20 42.70

100m: 1:20.62 42.51 200m: 2:48.67 43.87 300m: 4:17.50 44.75 400m: 5:40.99 40.79

5. Felice Baris NDD 6:06.64 200701822 5:48.80
50m: 37.21 37.21 150m: 2:06.50 45.36 250m: 3:36.31 44.88 350m: 5:05.60 44.98

100m: 1:21.14 43.93 200m: 2:51.43 44.93 300m: 4:20.62 44.31 400m: 5:48.80 43.20

6. Mila Otten De Ward 6:01.68 200702068 5:49.65
50m/150m/200m/250m/300m/350m*

50m: 38.96 38.96 150m: 2:07.47 45.14 250m: 3:36.82 45.40 350m: 5:07.92 45.21
100m: 1:22.33 43.37 200m: 2:51.42 43.95 300m: 4:22.71 45.89 400m: 5:49.65 41.73

7. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 5:55.30 200701272 5:52.32
100m/150m/200m/250m/350m*

50m: 37.72 37.72 150m: 2:06.94 45.16 250m: 3:39.74 46.41 350m: 5:11.08 45.62
100m: 1:21.78 44.06 200m: 2:53.33 46.39 300m: 4:25.46 45.72 400m: 5:52.32 41.24

8. Frederieke Huizing De Ward 6:02.32 200700906 5:52.35
50m/100m/200m/250m/350m*

50m: 38.76 38.76 150m: 2:09.42 45.56 250m: 3:40.87 46.39 350m: 5:10.59 44.82
100m: 1:23.86 45.10 200m: 2:54.48 45.06 300m: 4:25.77 44.90 400m: 5:52.35 41.76

9. Feline Piek ESCA Zwemmen 6:02.79 200701322 6:06.47
50m: 39.52 39.52 150m: 2:12.70 47.42 250m: 3:47.51 47.97 350m: 5:23.48 48.77

100m: 1:25.28 45.76 200m: 2:59.54 46.84 300m: 4:34.71 47.20 400m: 6:06.47 42.99

AFGEM Amy Lynn Thijssen NDD 6:03.22 200701824

Junioren 2

1. Lobke Arts Aqua-Novio'94 5:05.49 200600622 5:16.58
50m: 33.92 33.92 150m: 1:54.04 40.57 250m: 3:15.93 41.17 350m: 4:38.16 40.78

100m: 1:13.47 39.55 200m: 2:34.76 40.72 300m: 3:57.38 41.45 400m: 5:16.58 38.42

2. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 5:32.19 200602336 5:23.29
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.11 41.81 250m: 3:22.31 42.02 350m: 4:45.49 41.35

100m: 1:16.30 40.39 200m: 2:40.29 42.18 300m: 4:04.14 41.83 400m: 5:23.29 37.80

3. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 5:31.80 200600570 5:23.47
50m/100m/150m/250m/300m/350m*

50m: 33.41 33.41 150m: 1:53.41 41.31 250m: 3:18.07 42.44 350m: 4:42.81 42.38
100m: 1:12.10 38.69 200m: 2:35.63 42.22 300m: 4:00.43 42.36 400m: 5:23.47 40.66

4. Bloem Muijlaert ZVV 5:34.12 200602754 5:31.56
50m: 36.64 36.64 150m: 1:59.41 41.84 250m: 3:24.58 42.55 350m: 4:50.21 42.59

100m: 1:17.57 40.93 200m: 2:42.03 42.62 300m: 4:07.62 43.04 400m: 5:31.56 41.35

5. Christel Manuela ZVV 5:45.04 200602154 5:36.81
50m/100m/150m/200m/250m/300m/350m/400m*

50m: 36.37 36.37 150m: 2:01.90 43.32 250m: 3:28.55 43.23 350m: 4:54.00 41.93
100m: 1:18.58 42.21 200m: 2:45.32 43.42 300m: 4:12.07 43.52 400m: 5:36.81 42.81

6. Maureen Vens RZC 5:43.79 200601956 5:50.64
50m/100m/150m/200m/250m/300m/350m*

50m: 37.43 37.43 150m: 2:05.28 45.15 250m: 3:35.86 45.55 350m: 5:07.22 45.47
100m: 1:20.13 42.70 200m: 2:50.31 45.03 300m: 4:21.75 45.89 400m: 5:50.64 43.42
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

Junioren 3

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 4:40.99 200500270 4:34.47
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.26 34.98 250m: 2:50.49 35.45 350m: 4:01.36 35.55

100m: 1:05.28 34.32 200m: 2:15.04 34.78 300m: 3:25.81 35.32 400m: 4:34.47 33.11

2. Feline Slijkhuis ZVV 5:07.22 200501042 4:59.11
50m/100m/150m/200m/250m/300m/350/400m*

50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.28 38.15 250m: 3:06.15 38.07 350m: 4:22.31 37.83
100m: 1:11.13 37.67 200m: 2:28.08 38.80 300m: 3:44.48 38.33 400m: 4:59.11 36.80

3. Julia Visser De Rijn 5:14.44 200500388 5:17.51
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.92 40.24 250m: 3:15.60 41.61 350m: 4:37.94 41.20

100m: 1:12.68 38.41 200m: 2:33.99 41.07 300m: 3:56.74 41.14 400m: 5:17.51 39.57

Jeugd 1

1. Luna de Vries Aqua-Novio'94 4:47.32 200400516 4:47.63
50m: 31.98 31.98 150m: 1:43.19 36.05 250m: 2:56.83 36.99 350m: 4:10.81 37.14

100m: 1:07.14 35.16 200m: 2:19.84 36.65 300m: 3:33.67 36.84 400m: 4:47.63 36.82

2. Aline Meuleman ZPC Livo 5:10.61 200401136 5:00.67
200m/350m*

50m: 32.45 32.45 150m: 1:47.67 37.93 250m: 3:05.09 38.72 350m: 4:23.18 38.66
100m: 1:09.74 37.29 200m: 2:26.37 38.70 300m: 3:44.52 39.43 400m: 5:00.67 37.49

3. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 4:54.93 200401272 5:05.52
50m: 32.11 32.11 150m: 1:47.27 38.34 250m: 3:06.45 39.83 350m: 4:26.22 39.39

100m: 1:08.93 36.82 200m: 2:26.62 39.35 300m: 3:46.83 40.38 400m: 5:05.52 39.30

4. Ilse Kooij De Vrije Slag 5:12.13 200401226 5:11.34
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.59 38.86 250m: 3:11.17 39.67 350m: 4:32.31 40.43

100m: 1:12.73 38.13 200m: 2:31.50 39.91 300m: 3:51.88 40.71 400m: 5:11.34 39.03

5. Anniek Takken De Ward 5:15.36 200401768 5:12.22
50m: 33.39 33.39 150m: 1:50.96 39.81 250m: 3:12.93 41.48 350m: 4:34.74 40.26

100m: 1:11.15 37.76 200m: 2:31.45 40.49 300m: 3:54.48 41.55 400m: 5:12.22 37.48

6. Vera van Breda Olympia 5:13.49 200400090 5:17.78
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.14 39.98 250m: 3:13.57 41.29 350m: 4:36.61 41.45

100m: 1:11.16 37.51 200m: 2:32.28 41.14 300m: 3:55.16 41.59 400m: 5:17.78 41.17

Jeugd 2

1. Vera Renshof DWK 4:34.98 200301582 4:39.21
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.96 35.54 250m: 2:52.57 36.01 350m: 4:04.71 35.76

100m: 1:05.42 34.25 200m: 2:16.56 35.60 300m: 3:28.95 36.38 400m: 4:39.21 34.50

2. Ilse Volkers DWK 4:43.61 200301580 4:43.47
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.86 36.41 250m: 2:56.96 36.28 350m: 4:08.63 36.03

100m: 1:07.45 35.43 200m: 2:20.68 36.82 300m: 3:32.60 35.64 400m: 4:43.47 34.84

3. Lena Minderaa DWK 5:02.67 200300252 4:50.13
50m: 31.00 31.00 150m: 1:42.60 36.33 250m: 2:56.83 36.92 350m: 4:13.24 38.52

100m: 1:06.27 35.27 200m: 2:19.91 37.31 300m: 3:34.72 37.89 400m: 4:50.13 36.89

4. Isha Brouwer ZPC Livo 5:03.05 200301610 5:01.29
50m: 33.66 33.66 150m: 1:49.73 38.73 250m: 3:07.53 38.83 350m: 4:25.38 38.96

100m: 1:11.00 37.34 200m: 2:28.70 38.97 300m: 3:46.42 38.89 400m: 5:01.29 35.91

5. Britt ter Horst De Berkelduikers 4:58.79 200300750 5:02.82
50m: 31.13 31.13 150m: 1:45.33 37.93 250m: 3:03.90 39.07 350m: 4:24.76 40.27

100m: 1:07.40 36.27 200m: 2:24.83 39.50 300m: 3:44.49 40.59 400m: 5:02.82 38.06

6. Indy te Molder ZPC Livo 5:03.26 200301380 5:28.06
50m: 34.02 34.02 150m: 1:55.71 42.36 250m: 3:21.40 43.02 350m: 4:47.23 43.18

100m: 1:13.35 39.33 200m: 2:38.38 42.67 300m: 4:04.05 42.65 400m: 5:28.06 40.83

7. Iris Onnink DWK 5:49.29 200301836 S10 5:45.57 477
50m: 38.32 38.32 150m: 2:06.98 44.55 250m: 3:35.53 44.37 350m: 5:02.70 43.16

100m: 1:22.43 44.11 200m: 2:51.16 44.18 300m: 4:19.54 44.01 400m: 5:45.57 42.87

NG.ZA Esmee Kok De Ward 5:07.82 200302336
NG.ZA Eline Gros Aqua-Novio'94 4:42.59 200302700
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

Senioren

1. Fleur Donker DWK 4:30.88 200006496 4:31.50
50m: 30.77 30.77 150m: 1:38.35 34.19 250m: 2:47.97 34.80 350m: 3:57.85 35.04

100m: 1:04.16 33.39 200m: 2:13.17 34.82 300m: 3:22.81 34.84 400m: 4:31.50 33.65

2. Isabel Aardema DWK 4:36.29 200100364 4:34.69
50m: 31.14 31.14 150m: 1:39.98 34.72 250m: 2:50.00 35.12 350m: 4:01.01 35.37

100m: 1:05.26 34.12 200m: 2:14.88 34.90 300m: 3:25.64 35.64 400m: 4:34.69 33.68

3. Romy van Alphen Olympia 4:37.82 199502776 4:43.78
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.54 35.66 250m: 2:55.53 36.67 350m: 4:08.18 36.30

100m: 1:06.88 34.82 200m: 2:18.86 36.32 300m: 3:31.88 36.35 400m: 4:43.78 35.60

4. Sasya van Hamersveld Aqua-Novio'94 4:43.94 200201454 4:44.82
50m: 31.85 31.85 150m: 1:41.99 35.54 250m: 2:54.61 36.15 350m: 4:08.61 37.02

100m: 1:06.45 34.60 200m: 2:18.46 36.47 300m: 3:31.59 36.98 400m: 4:44.82 36.21

5. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 4:41.88 198800092 4:45.14
50m: 32.45 32.45 150m: 1:43.57 35.86 250m: 2:56.00 36.22 350m: 4:09.21 36.79

100m: 1:07.71 35.26 200m: 2:19.78 36.21 300m: 3:32.42 36.42 400m: 4:45.14 35.93

6. Sanne Rodenburg RZC 4:53.23 199404714 4:52.21
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.19 35.97 250m: 2:56.32 37.18 350m: 4:13.30 38.81

100m: 1:06.22 34.97 200m: 2:19.14 36.95 300m: 3:34.49 38.17 400m: 4:52.21 38.91

7. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 4:56.73 199803160 4:54.59
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.25 37.21 250m: 3:01.77 38.00 350m: 4:17.31 37.53

100m: 1:09.04 36.02 200m: 2:23.77 37.52 300m: 3:39.78 38.01 400m: 4:54.59 37.28

8. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 4:56.78 199904440 4:56.28
200m/300m*

50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.94 37.15 250m: 3:03.36 38.39 350m: 4:19.10 37.81
100m: 1:09.79 37.11 200m: 2:24.97 38.03 300m: 3:41.29 37.93 400m: 4:56.28 37.18

9. Kirsten Opmeer Octopus 4:57.12 199800014 4:58.59
50m/100m*

50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.84 37.13 250m: 3:02.20 39.10 350m: 4:20.51 39.37
100m: 1:07.71 35.89 200m: 2:23.10 38.26 300m: 3:41.14 38.94 400m: 4:58.59 38.08

10. Celine Schoenmaker DWK 4:49.63 199801976 4:58.96
50m: 32.24 32.24 150m: 1:44.57 36.79 250m: 3:01.95 39.24 350m: 4:20.52 39.50

100m: 1:07.78 35.54 200m: 2:22.71 38.14 300m: 3:41.02 39.07 400m: 4:58.96 38.44

11. Elmi Roelofsen ZVV 4:52.40 199008198 4:59.16
50m: 31.25 31.25 150m: 1:43.38 37.05 250m: 2:59.67 38.87 350m: 4:20.11 40.61

100m: 1:06.33 35.08 200m: 2:20.80 37.42 300m: 3:39.50 39.83 400m: 4:59.16 39.05

12. Janneke Ruiter Batavia Swim 5:03.59 200200782 5:00.94
50m: 32.45 32.45 150m: 1:48.01 38.16 250m: 3:06.70 39.30 350m: 4:24.85 38.98

100m: 1:09.85 37.40 200m: 2:27.40 39.39 300m: 3:45.87 39.17 400m: 5:00.94 36.09

13. Thirza van de Kraats DWK 5:01.68 200200392 5:02.49
*

50m: 33.28 33.28 150m: 1:49.18 38.60 250m: 3:06.97 38.42 350m: 4:25.49 39.55
100m: 1:10.58 37.30 200m: 2:28.55 39.37 300m: 3:45.94 38.97 400m: 5:02.49 37.00

14. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 4:56.18 200203352 5:05.31
350m*

50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.81 38.08 250m: 3:05.43 40.47 350m: 4:26.92 40.44
100m: 1:07.73 36.03 200m: 2:24.96 39.15 300m: 3:46.48 41.05 400m: 5:05.31 38.39

15. Aniek Henken De Ward 5:07.26 200006216 5:18.77
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.65 39.06 250m: 3:11.77 40.95 350m: 4:36.72 42.52

100m: 1:11.59 37.85 200m: 2:30.82 40.17 300m: 3:54.20 42.43 400m: 5:18.77 42.05

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1
17-11-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 36.90 200601109 34.88
2. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 35.55 200600103 35.27
3. Lars Haytink De Berkelduikers 38.18 200601815 36.34
4. Mick van Os De Gelenberg 38.61 200603267 36.93
5. Wessel Meeuwenberg De Rijn 37.95 200600607 37.06
6. Mex Jansen ESCA Zwemmen 37.93 200602129 37.66
7. Léon van Grevenbroek De Ward 39.54 200601323 39.04
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Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2
17-11-2018 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Jansen Aqua-Novio'94 30.64 200501019 30.97
2. Mika Bongers ESCA Zwemmen 32.97 200502683 31.72
3. Rens Stijf NDD 32.65 200501419 32.26
4. Jeremy Willemsen Wijchen 34.80 200500875 32.65
5. Mees Peters De Ward 33.62 200501895 32.80
6. Joost Brugmans RZC 33.89 200500391 33.16
7. Alex Neuteboom Spijker Aquapoldro 35.10 200500429 33.23
8. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 33.44 200500533 33.39
9. Wesley van Elst De Rijn 34.40 200500507 33.96

10. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 35.33 200500509 S9 34.07 505
11. Jorian Heerink RZC 35.94 200500097 34.70
12. Mathijs Kooij De Vrije Slag 35.76 200501091 34.88
13. Rick Hermans Wijchen 34.71 200501793 35.29
14. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 36.08 200500531 35.94

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3
17-11-2018 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jon de Wit De Ward 31.57 200401969 29.15
2. Jelle in 't Veld SG Bommelerwaard 29.49 200400073 29.32
3. Stefan van der Hoeve ZVV 32.58 200402979 30.97
4. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 31.93 200400739 31.09
5. Rick de Kreek DWK 32.36 200400201 32.20

AFGEM Yorick Romeijn De IJsselmeeuwen 31.88 200402641

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4
17-11-2018 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim Korstanje Aqua-Novio'94 25.88 200300053 25.25
2. Matej Danis Aqua-Novio'94 26.69 200304745 26.54
3. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 27.52 200301999 27.38
4. Luuk Hulleman ZVV 28.33 200300189 27.82
5. Tom Thijssen NDD 28.93 200301521 28.33
6. Ivan Brummelman De Berkelduikers 28.79 200301167 28.60
7. Stijn van den Berg ZVV 30.11 200300373 28.73
8. Jack Beaujon Olympia 30.20 200304251 29.38
9. Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 30.03 200303495 29.40

10. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 30.69 200302825 29.43
11. Rens van Beek Aqua-Novio'94 29.24 200300537 29.51
12. Piet - Hein Straver SG Bommelerwaard 30.30 200302527 29.87
13. Mick Schüssel De Ward 30.72 200304261 30.38
14. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 31.52 200301865 31.69

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1
17-11-2018 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jarno Koster Aqua-Novio'94 27.85 200200637 27.21
2. Dylan Donkersteeg DWK 26.98 200202217 27.47
3. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 28.65 200204755 27.71
4. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 27.83 200200511 27.87
5. Mick van Kempen De Ward 28.54 200203375 28.36
6. Job van Willigen Olympia 29.90 200200681 29.26
7. Roel Stoopen Aqua-Novio'94 28.83 200201313 29.58
8. Dante Hendriks De Berkelduikers 31.19 200200403 31.25
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Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2
17-11-2018 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bart Muselaers Octopus 27.16 200100865 26.53
Jelle Smid Aqua-Novio'94 26.59 200100627 26.53

3. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 27.26 200100871 27.39
4. Stefan Waalkens Batavia Swim 27.84 200100611 27.45
5. Rick Theunissen Wijchen 27.40 200101257 27.63
6. Bjarne Herben De Berkelduikers 27.64 200101351 27.66
7. Luc de Kreek DWK 27.90 200101661 27.76
8. Friso Ron De IJsselmeeuwen 27.40 200102631 28.30
9. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 28.55 200104311 28.38

10. Joas Groeneveld DWK 28.76 200102669 28.82
11. Kjell Dieker ZVV 29.42 200103489 29.17
12. Raphael Mennen DWK 30.00 200103049 29.26
13. Jarmo van den Blink Batavia Swim 29.58 200100585 29.30
14. Sam van Niersen ZVV 29.43 200102579 29.33
15. Mathijs van Dijk De Ward 29.39 200102437 29.48
16. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 29.98 200101195 29.66
17. Kick Moors Wijchen 29.91 200103959 29.73
18. Joost Vilier EZ & PC 30.12 200102813 29.77
19. Andy Luijendijk Batavia Swim 29.68 200104217 29.93
20. Patrick Habeck Aqua-Novio'94 29.39 200100007 30.10
21. Wilco Stijf NDD 29.93 200103043 30.23

AFGEM Jelle Opmeer Octopus 29.87 200100269

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Senioren
17-11-2018 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Nijland DWK 24.11 199700333 24.80
2. Casper Muselaers Octopus 25.78 199600399 25.70
3. Niek Heethaar DWK 26.28 199900999 25.72
4. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 25.67 199802463 25.88
5. Sten Postma Aqua-Novio'94 25.79 200000011 26.00
6. Youri Kool Olympia 25.88 199600767 26.10
7. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 25.29 199504515 26.20
8. Jarick Stoop De Rijn 26.40 199604181 26.23
9. Max Voortman DWK 26.32 199902923 26.41

10. Sam Furer Aqua-Novio'94 26.03 199900185 26.43
11. Ardi Knol DWK 26.07 199603447 26.55
12. Bas Neeleman RZC 27.55 199603015 26.91
13. Jeroen van der Beek ZVV 27.00 199700271 27.27
14. Martin Ruiter Batavia Swim 26.89 200001309 27.38
15. Joey Papaioannou Aqua-Novio'94 27.40 199802269 27.41
16. Bart Maas Wijchen 28.10 199901777 27.55
17. Josha van den Elzen Aquapoldro 27.67 199602423 27.58
18. Dirk Zeelte De Waalstroom 28.20 199105911 28.05
19. Stephan van Grevenbroek De Ward 28.38 200004805 28.07
20. Ruben Koek DWK 28.32 199701187 28.24
21. Martijn Velders TZC Vahalis 28.60 199502619 28.62
22. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 28.36 199901469 28.68
23. Bjarne Langkamp Aqua-Novio'94 27.92 200002723 28.90
24. Lars Jacobsen DWK 32.53 199705453 S14 32.05 488

AFGEM Niels Versteeg De Ward 28.40 199502697
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Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1
17-11-2018 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 37.36 200700606 36.68
*

2. Lyke Bellert ZVV 37.59 200701424 37.76
3. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 39.33 200701272 39.01
4. Frederieke Huizing De Ward 39.51 200700906 39.13
5. Jente Koren NDD 40.63 200703560 39.25
6. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 40.99 200700868 39.32
7. Caitlin Harrison De Waalstroom 40.97 200701534 39.50
8. Inge Ruisch De Ward 41.02 200700184 41.58

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2
17-11-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robyn Hulleman ZVV 34.27 200600890 33.41
2. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 34.67 200600570 34.23
3. Veerle Jansen ESCA Zwemmen 35.83 200602926 34.29
4. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 36.04 200602638 34.71

*

5. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 36.15 200600084 35.04
6. Annelieve Werner RZC 37.54 200600886 35.66
7. Christel Manuela ZVV 37.75 200602154 37.94

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3
17-11-2018 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 30.53 200500270 31.71
2. Lianne Beekman ZVV 33.12 200500124 32.53
3. Larissa de Vos ZVV 33.94 200502728 33.00
4. Kim Westerink Octopus 34.77 200501078 33.79
5. Annelieke Stegink Batavia Swim 33.45 200500570 33.87
6. Jade Tilman ZVV 34.14 200501872 34.34
7. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 34.55 200500470 34.49
8. Julia Visser De Rijn 34.55 200500388 34.58

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1
17-11-2018 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 31.78 200400140 31.55
2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 32.58 200402054 32.49
3. Aline Meuleman ZPC Livo 33.32 200401136 33.39
4. Nienke van der Klugt Batavia Swim 33.60 200403236 33.42
5. Maud Tempel NDD 33.53 200402136 33.48
6. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 33.47 200401272 34.11

*

7. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 34.00 200402396 34.27
8. Iris Althoff Groenlose Zwemvereniging 34.22 200404676 34.36
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Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2
17-11-2018 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilse Volkers DWK 31.31 200301580 31.46
2. Eline Gros Aqua-Novio'94 32.43 200302700 32.61
3. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 32.87 200300442 32.92

Romy de Weijer ESCA Zwemmen 33.29 200301896 32.92
5. Nora Brouwer DWK 33.49 200300480 33.09
6. Lena Minderaa DWK 33.86 200300252 33.13
7. Mirte Bruins NDD 33.29 200301792 33.52
8. Iris Onnink DWK 41.34 200301836 S10 42.57 412

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag Senioren
17-11-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 30.38 199106956 29.89
2. Birgit van Buiten DWK 30.56 200200498 30.89
3. Romy van Alphen Olympia 30.05 199502776 30.96
4. Marieke Thijssen NDD 30.90 200002124 30.97
5. Isa Willemsen SG Bommelerwaard 31.34 199900628 31.40
6. Sanne Ditzel DWK 30.84 199901092 31.43
7. Lindi Bos DWK 31.24 200101256 31.53
8. Gaby Zittersteijn De Rijn 31.85 199700104 31.62
9. Fleur Donker DWK 30.59 200006496 31.73

*

10. Celine Schoenmaker DWK 30.76 199801976 32.00
11. Linde van Duinhoven RZC 32.43 200100370 32.01
12. Anna Janssen RZC 31.09 200000098 32.03
13. Elmi Roelofsen ZVV 31.72 199008198 32.12
14. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 32.86 200100550 32.18
